Ekkebertus de dedit huobam in Lutenuile, in pago Brisgaugia.

Comes Luitfridus de dedit prædiolum in Husen. obiit die .. Decembris.

Hugo et Burkardus de fratres, uiri illustres, dederunt prædium in Yedungschein, et Ratlinsuuiler, et Husen.

Diepoldus de dedit in Oetinkouen dimidiā huobam, et duo beneficia piscatorum, ob reatum, quia quendam Altkerum in hoc loco trucidauit.

Adelbero de frater Lamperti et Lütprandus, et Eto, dederunt huobas in Oteratebach, sita circa Arolam fluuium in Burgundia Minori.

Adelbero de dedit uineam in Valle Nugerula, et beneficium in Ruodolfshusen circa Arolam fluuium in Burgundia Minore.

Vuolhart de dedit etiam in eodem Ruodolfshusen.

Villa in Vuäckingen concambiata est de Curte Teningen in Brisachgouue, præter duos agros, quorum unum dedit Immo de Hürnhusen, Alter emptus est a Manegoldo de Lüninge.

(Hermannus Monachus noster dedit Odaldingen, et Vuenslingen,* et Tatlinkon.)

Lonzo de dedit dimidiā huobam in Tokelenbrunnen, circa Arolam fluuium, in Burgundia Minori.

1012. Herimanaus ejus nominis Tertius, ordine uero Octauus Almannorum Dux et Alsatorum, obiit die .. Maii, cum rexisset Annis 8. Hujus pater fuit Herimannus eius nominis 2. ordine 7. Dux.

Successit in Ducatu Ernustus nomine primus, ordine Nonus. Is erat frater uterinus Adelberti Marchionis Pannoniæ superioris 1. Austriæ. Horum mater fuit. . . .

. . . . Vxor Ernusti erat Gisla.

1012. (Vuernherus episcopus Argentinensis Comitis Guntrammi de Vindonissa filius, Radebotonis et Lanzelini frater, Fratri suo Radebotoni Landgrauiatum Alsaciæ superioris, cuius caput est Ensichsheim, q. ad Ecclesiam Argentinensem iure proprietatis spectabat, in perpetuum feudum concessit. Nam ultimus Land-

grauius sine prole ac stirpe masculina decesserat, feudumque ad ecclesiam reuolutum erat.)

1018. Idem episcopus etiam quædam loca Nouientensis cœnobii idest Eberschen Münster, uolenter detracta eidem fratri tradidit. sc. Sulza, Burchheim, Northus, Hundenesheim et Egene-sheim.

1012. die .. Decembbris obiit Conradus Dux Carinthiæ i. Kérnten. Fuit filius Ottonis Ducis Vuormatiæ, Nepos uero Conradi Ducis Vuormatiæ et Lotharingiæ ac Luitgardæ, quæ filia fuerat Ottonis Magni Imperatoris. Qui Conradus senior Dux quondam Anno Domini 955. Bello Vngarico occubuit.

Præfatus Dux Chonradus Junior ex Adelheida coniuge genuit Conradum filium. Habuit prænotatus Conradus Junior Carinthiæ dux, fratrem germanum Herimannum Comitem seu Ducem Franconiæ, qui etiam filium Conradum nomine reliquit posthac Imperatorem.